
OGŁOSZENIE
z dnia 16.04.2021 r.

Burmistrz Choroszczy ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert  na realizację zadania
publicznego z zakresu  wspierania  i  upowszechniania kultury  fizycznej  w 2021 r.  w gminie
Choroszcz

W związku  z  prowadzeniem konkursu  na  realizację  zadania  publicznego  z  zakresu
wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  w  2021 r.  w  gminie  Choroszcz,  wpłynęła
jedna oferta na realizację ww. zadania.

W  wyniku  przeprowadzonego  postępowania,  Komisja  Konkursowa  powołana
Zarządzeniem Nr 240/2021 Burmistrza Choroszczy z dnia 12.04.2021 r. w sprawie powołania
komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych na realizację zadań publicznych w sferze
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 r. w gminie Choroszcz, dokonała oceny
formalnej nadesłanej oferty pod kątem tego, czy:
1. oferta jest złożona przez uprawnionego oferenta,
2. złożona terminowo,
3. złożona na właściwym druku,
4. jest kompletna i posiada wszystkie wymagane załączniki,
5. jest  podpisana  przez  osoby umocowane prawnie  zgodnie  z  zapisami  KRS lub  innego

właściwego rejestru,
6. został  zapewniony  wkład  finansowy  oferenta  w  postaci  min.  5%  wnioskowanej

całkowitej kwoty dotacji.
oraz oceny merytorycznej biorąc pod uwagę:
 stopień,  w  jakim  oferta  odpowiada  warunkom  realizacji  zadania;  możliwość  realizacji

zadania przez podmiot; proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy
udziale  których  zadanie  publiczne  będzie  realizowane;  spójność  opisu  działań
przedstawionych w ofercie z harmonogramem; zasięg działania; atrakcyjność; nowatorstwo;
możliwość  kontynuacji;  cykliczność;  liczba  beneficjentów;  współpraca  z  lokalnymi
podmiotami; promocja gminy, analiza ryzyka,

 koszty realizacji zadania w stosunku do zakresu i liczby osób objętych projektem; udział
środków własnych oferenta; inne źródła finansowania,

 posiadanie  odpowiedniego  doświadczenia  oraz  potencjału  ludzkiego,  ekonomicznego
i rzeczowego; wkład własny oferenta,

 dotychczasowe doświadczenie w realizacji zadań podobnego typu, ocena dotychczasowej
współpracy z administracją publiczną, rzetelne oraz terminowe wykonywanie i rozliczanie
zadań zleconych w ubiegłych latach.

Oferta nie spełniła wymogów formalnych ze względu na brak możliwości stwierdzenia, czy
oferta  jest  złożona  przez  uprawnionego oferenta,  brak możliwości  stwierdzenia,  że  osoby
podpisane są umocowane prawnie zgodnie z zapisami KRS lub innego właściwego rejestru
oraz niekompletności i braku wszystkich wymaganych załączników.
W związku z powyższym,  zgodnie  z  Zarządzeniem Burmistrza  Choroszczy oferta  została
odrzucona na etapie oceny formalnej.
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